且中融信托业已向深圳市福田区人民法院提起实现担保物权申请，请求裁定拍卖、变卖或其他合

法方式处置创越集团质押给中融信托的上市公司40,260,000股股份， 并以所得款项优先偿还中

融信托的债权772,640,381元，该案件仍在审理过程中。 如前所述，尽管秦勇及创越集团已出具

《关于所持新疆准东石油技术股份有限公司股份被冻结情况的说明与承诺》，但如果在本次重组

期间，秦勇及创越集团所持公司全部或大部分股份被司法强制执行而失去控制权，将导致上市公

司实际控制人发生变化。

如果在本次重组期间，秦勇及创越集团所持公司股份被司法强制执行，并导致上市公司实际

控制人发生变化，可能对公司本次交易的顺利推进产生一定不确定性。

另外，根据2015年4月中融信托与创越集团签订的《信托贷款项目之股票质押合同》，质权存

在期间，未经质权人同意，上市公司股东大会欲通过的决议将导致质押股票的价值减损的，出质

人不得投票赞成该等决议；当发生出质人违约的情形时，出质人行使任何股东表决权，均须征得

质权人的书面同意。 上述约定可能会对公司本次交易的顺利推进产生一定不确定性。

三、符永利及控制的盈久通达、李崇亮及控制的鸿图咸丰、本次重组交易对手方之间不存在

关联关系，在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在其他关系及协议安排

（一）盈久通达、鸿图咸丰、中科富创的股权控制关系穿透情况

1、盈久通达的股权控制关系如下：

2、鸿图咸丰的股权控制关系如下：

3、中科富创的股权控制关系如下：

（二）本次交易各方之间不存在关联关系，不存在其他关系及协议安排。

根据符永利及其控制的盈久通达、李崇亮及其控制的鸿图咸丰、付正桥及一致行动人慧果投

资、郑硕果分别出具的《关于不存在关联关系的承诺函》及《关于不存在关联关系的补充承诺

函》等书面说明，并经核查，上述各方之间：不存在关联关系、一致行动关系或其他利益安排；在产

权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在其他关系及协议安排。

四、调价机制对交易完成后股权结构及公司控制权的影响

本次股票发行包括两部分，即购买资产的股票发行和募集配套资金的股票发行，情况如下：

交易对方 支付股份交易对价（万元） 配套募集资金认购方 认购金额（万元）

付正桥 72,000.00 盈久通达 80,000.00

郑硕果 48,000.00 鸿图咸丰 40,000.00

合计 120,000.00 合计 120,000.00

其中，购买资产的股票发行价格为16.02元/股，募集配套资金的股票发行价格为17.45元/股。

假设公司本次发行前的股权结构为截至2016年3月31日的股权结构， 则发行 （包括配套融

资）前后公司股权结构变化情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后（含配套融资）

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

创越能源集团有限公司 40,260,000 16.83 40,260,000 10.52

秦勇 15,478,278 6.47 15,478,278 4.04

新疆维吾尔自治区国有资产投资经营

有限责任公司

6,671,498 2.79 6,671,498 1.74

付正桥 - - 44,943,820 11.74

郑硕果 - - 29,962,547 7.83

盈久通达 - - 45,845,272 11.97

鸿图咸丰 - - 22,922,636 5.99

其他股东 176,767,602 73.91 176,767,602 46.17

合计 239,177,378 100.00 382,851,653 100.00

注：以上数据将根据准油股份本次实际发行股份数量而发生相应变化。

根据本次重组方案设置的发行股份和配套融资的调价机制， 若出现发行股份和配套融资同

时调整价格，调整后的价格均为调价基准日前20个交易日上市公司股票交易均价的90%。 假设以

本次交易定价基准日2016年6月15日前20个交易日均价90%的价格17.45元为基础， 同时向下调

整， 则当向下调价幅度为10%（对应发行价格15.71元/股）、15%（对应发行价格14.83元/股）、

17.75%（对应发行价格14.35元/股）时，本次交易完成后各方的持股情况如下：

单位：%

股东

发行价格15.71元/股 发行价格14.83元/股 发行价格为14.35元/股

发行后持股数量

（万股）

持股比

例

发行后持股数量

（万股）

持股比

例

发行后持股数量

（万股）

持股比

例

秦勇及其一致行

动人创越集团

5,573.83 14.22 5,573.83 13.90 5,573.83 13.72

付正桥 4,584.53 11.70 4,854.21 12.11 5,016.50 12.34

郑硕果 3,056.35 7.80 3,236.14 8.07 3,344.34 8.23

盈久通达 5,093.92 12.99 5,393.56 13.45 5,573.89 13.72